Quarta, 28 de Junho de 2023 | ANO: 6 | Nº 33

Índice

Secretaria de Administração ................................................................................................................. 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

Portaria nº 010-A, de 02 de fevereiro de 2023 - de Exoneração da servidora JAKELINE DE JESUS
SANTOS SERRA, após pedido formal. ................................................................................................... 2

Página 1/3

Quarta, 28 de Junho de 2023 ANO: 6 | Nº 33

Secretaria de Administração

PORTARIA

Portaria nº 010-A, de 02 de fevereiro de 2023 - de Exoneração da servidora JAKELINE DE JESUS SANTOS SERRA,

após pedido formal.

Portaria nº 010-A, de 02 de fevereiro de 2023

DISPÕE SOBRE  A  EXONERAÇÃO  DE  SERVIDOR
EFETIVO     DO     QUADRO      FUNCIONAL       DO
MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA—
MA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Prefeita do Município de São Pedro da Água Branca, Estado do Maranhão, Sua Excelência a senhora MARÍLIA
GONÇALVES DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município, e pela Lei
Municipal nº 15/1997, de 09 de maio de 1997, que dispõe sobre o Estatuto e o Regime Jurídico dos Funcionários Públicos
do Município de São Pedro da Água Branca;

RESOLVE:

Art. 1º Atendendo solicitação formal da servidora JAKELINE DE JESUS SANTOS SERRA, brasileira, casada, portadora
do RG nº 5493877, e CPF nº 923.938.612-20, Título Eleitoral nº 051577351368, residente e domiciliada à Rua SESP,
714, bairro Monte Sinai, na cidade de São Pedro da Água Branca-MA, conforme Requerimento de Exoneração 1, de 23
de janeiro de 2023 (ID 000620), EXONERAR DO CARGO DE TÉCNICO DE ENFERMAGEM, a partir de 02 de
fevereiro de 2023.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Secretário Municipal de Finanças de São Pedro da Água Branca (MA), em 02 de fevereiro de 2023.

MARÍLIA GONÇALVES DE OLIVEIRA
Prefeita Municipal

Publicada nos Átrios da Prefeitura de São Pedro da Água Branca/MA
Publicada no Diário Oficial do Município

Publicado por: JOELBERT
Código identificador: $NwQRwVHseRk

Página 2/3

Quarta, 28 de Junho de 2023 ANO: 6 | Nº 33

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Controladoria Geral do Município
Avenida Presidente Geisel – 691 – Centro – São Pedro da Água Branca – MA

Cep: 65920-000

Marília Gonçalves de Oliveira
Prefeito Municipal

Joelbert Menezes Pereira
Controlador Geral do Município.

Informações: pmspab@saopedrodaaguabranca.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Administração
	PORTARIA
	Portaria nº 010-A, de 02 de fevereiro de 2023 - de Exoneração da servidora JAKELINE DE JESUS SANTOS SERRA, após pedido formal.

		2023-06-29T01:00:08+0000
	MUNICIPIO DE SAO PEDRO DA AGUA BRANCA:01613956000121 1